

**ROLNAUTIC**

CL JOAQUÍN BLANCO TORRENT, S/N  
35004 MUELLE DEPORTIVO LPGC  
LAS PALMAS

Tel.: 928 296 811; Fax: 928 230 344  
Cif: B35820778 rolnautic@rolnautic.com;

**OFERTA VENTA Nº 3000773**

Fecha Oferta: 23/09/2013

Referencia:

Estado: PENDIENTE

F. Pago:

**Página 1 de 1****09999 SR.- KIM (972-255105)---615-618290**CL. PUERTO DEPORTIVO DE LAS PALMAS ,  
00000 .

LAS PALMAS

Telf:

Fax:

CIF: 11111111H

E-mail:

Código	Descripción	Cantidad	UE	Precio	Dto	Importe
PARTIDA UNO SERVICIOS DE VARADERO						
\$9999	MOVIMIENTO DE TRAVELIFT SUBIDA 10,45	10,45	UN	9,50	0,00	99,28
\$9999	MOVIMIENTO DE TRAVELIFT BAJADA 10,45	10,45	UN	9,50	0,00	99,28
\$9999	ESTANCIA POR DÍA 12.00X3,50 = 42,00 X 0,50 = 21,00€	21,00	UN	1,00	0,00	21,00
\$9999	TOTAL ESTANCIA 30 DÍAS	30,00	UN	42,00	0,00	1.260,00
\$9999	LIMPIEZA AGUA A PRESION 1/2 HORA	1,00	UN	20,00	0,00	20,00
\$9999	SERVICO DE AGUA	1,00	UN	20,00	0,00	20,00
\$9999	SERVICO DE ELECTRICIDAD	1,00	UN	20,00	0,00	20,00
PARTIDA DOS SERVICIOS DE PINTADA ANTIFULING						
31003053053004	UND.IMPRIMACION PRIMOCON 5LTSGRIS	1,00	UN	188,86	0,00	188,86
31003053053006	UND.IMPRIMACION PRIMOCON 750MLGRIS	1,00	UN	26,58	0,00	26,58
30001023053020	UND.ANTIFOULING MICRON EXTRA 5LTSAZUL MARINO	2,00	UN	322,70	0,00	645,40
30001023053021	UND.ANTIFOULING MICRON EXTRA 2,5LTSAZUL MARINO	1,00	UN	179,40	0,00	179,40
\$9999	MANO DE OBRA LIJADO SUAVE PARA PREPARAR SUPERFICIE, APLICACION DE UNA CAPA DE PRIMOCON (PRIMER INTERNATIONAL) MAS DOS MANOS DE ANTIFULING MICRON EXTRA. TODO EL PEQUEÑO MATERIAL COMO LIJAS,CUBETAS BROCHAS RODILLOS CUBETAS ETC.. ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO ASI COMO LA CINTA AZUL DE 3M PARA SEPARAR LA OBRA VIVA DE LA OBRA MUERTA.-	1,00	UN	1.300,00	0,00	1.300,00
PARTIDA TRES MOTOR VETUS						
\$9999	MOTOR VETUS M4.15 33CV CON INVERSOR TECHNODRIVE TMC60 2/2,5:1 BASE MITSUBISHI MARINIZADO POR VETUS 5 AÑOS DE GARANTIA	1,00	UN	7.878,00	15,00	6.696,30
\$9999	MOTOR VETUS M4.17 42CV CON INVERSOR TECHNODRIVE TMC60 2/2,5:1 BASE MITSUBISHI MARINIZADO POR VETUS 5 AÑOS DE GARANTIA	1,00	UN	9.198,00	15,00	7.818,30
\$9999	MANO DE OBRA DESINTALACION MOTOR ACTUAL ACONDICIONAMIENTO SALA MAQUINA E INSTALACION NUEVA UNIDAD. PRESUPUESTO APROXIMADO BASADO EN EXPERIENCIAS ANTERIORES, EN CASO DE TENER QUE MODIFICAR BANCADAS Ó OBRAS MAYORES SE PRESUPUESTARA APARTE.	1,00	UN	1.500,00	0,00	1.500,00

(\*) Tarifa por unidad

<b>Portes:</b>	0,00	<b>% Dto. P.P.:</b>	0,00	<b>Importe RAEI:</b>	0,00	<b>% Rec.Finan.:</b>	0,00	<b>%IRPF:</b>	0,00
<b>Embalajes:</b>	0,00	<b>Importe P.F.:</b>	0,00			<b>Importe R.F.:</b>	0,00	<b>IRPF:</b>	0,00
<b>Base imponible</b>	19.894,40	<b>% igic</b>	0,00	<b>Importe igic</b>	0,00	<b>% R.E.</b>		<b>Importe R.E.</b>	
<b>TOTAL OFERTA VENTA</b>									
<b>19.894,40 eur</b>									

**OBSERVACIONES:**